zezwolenia nie uzyskał i do rzeczonej umowy nie dojdzie, będzie to okoliczność uznana za winę leżącą 

po stronie tego oferenta.  

§3 Cena wywoławcza, opis i oszacowanie, oferty 

1. Cena minimalna (wywoławcza) przedmiotu sprzedaży została ustalona na kwotę:  

- dla „Nieruchomości I” – 64.080,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące osiemdziesiąt złotych), 

- dla „Nieruchomości II” – 20.340,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta czterdzieści złotych). 

2. Ogłoszenie o sprzedaży nieruchomości wchodzącej w skład masy upadłości upadłego ukaże się na 

wybranych portalach internetowych oraz stronie internetowej syndyka.  

3. Organizatorem sprzedaży jest syndyk masy upadłości Ryszarda Grala – doradca restrukturyzacyjny

[...]

Zmiana sposobu opodatkowania dokonana przez 

notariusza czyniącego akt przeniesienia prawa do nieruchomości nie stanowi podstawy do uchylenia się 

od skutków złożonej oferty.  

§4 Wadium 

Warunkiem uczestnictwa jest wpłacenie wadium w wysokości: 

- dla „Nieruchomości I” – 6.400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych), 

- dla „Nieruchomości II” – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

Wadium najpóźniej do dnia stanowiącego ostatni dzień terminu wyznaczonego do składania ofert (przy 

czym liczy się data uznania na rachunku upadłego) należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy